

**Mielenterveys- ja päihdepoliklinikan psykiatripalvelujen hankinta**

741/02.08.00/2020

Petu 21.01.2020 § 8

Euran kunnan mielenterveys- ja päihdepoliklinikalle on hankittu ostopalveluna psykiatrian erikoislääkärin työpanosta vuodesta 2016 lähtien. Mielenterveys- ja päihdepoliklinikan toiminta on vakiintunut em. vuoden jälkeen. Psykiatrin erikoislääkärin työpanoksella ja osaamisella on merkittävä rooli nykyisessä toiminnassa mielenterveys- ja päihdepoliklinikan yleislääkärin ja psykiatristen sairaanhoitajien työn tukena.

Psykiatripalvelun avulla on mahdollistettu psykiatrian erikoislääkärin palvelut lähipalveluna. Säännöllinen psykiatrin konsultaatiomahdollisuus ja asiakkaiden etävastaanotot ovat mm. nopeuttaneet hoidon aloittamista ja tuoneet psykiatrian erikoisosaamisen mukaan asiakkaiden hoitoprosessiin.

Mielenterveys- ja päihdepoliklinikan psykiatrian palveluiden hankinnassa toteutettiin marraskuussa 2016 kevyt kilpailutusmenettely ja ko. kilpailutuksen voittaneen Solutos Oy:n kanssa ostopalvelusopimusta jatkettiin ajalle 1.1.2020 – 31.3.2020 tulevan kilpailutuksen valmistelusta johtuen.

Psykiatripalvelua on edeltävästi tuotettu siten, että psykiatri on pitänyt asiakasvastaanottoa etäpalveluna 96 tuntia vuodessa. Tämän lisäksi psykiatri on voinut tehdä lausuntoja tms. vastaavia kirjallisia töitä kahdesta neljään tuntiin kuukaudessa. Psykiatripalvelun tarpeen on arvioitu olevan tulevalla sopimuskaudella yhteensä 260 tuntia vuodessa.

Mielenterveys- ja päihdepoliklinikan psykiatripalveluiden kilpailutus on tarkoitus toteuttaa tammi-helmikuun aikana. Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava sosiaali- ja terveyspalveluiden hankinta. Hankinta toteutetaan avoimena kilpailutusmenettelynä. Psykiatripalvelun sopimuskausi on kaksi vuotta sekä yksi optiovuosi. Hankinnan arvo on 117 000 €/sopimuskausi (3 vuotta). Hankinnalle on varattu määräraha vuoden 2020 talousarviossa.

Hankintaan liittyvät asiakirjat on nähtävillä kokouksessa.

**Valmistelu- ja lisätiedot:** perusturvajohtaja Kalevi Mäkipää, puh. 044 422 4070, johtava lääkäri Lotta Armfelt puh. 044 422 4126.

Ehdotus

Perusturvajohtaja:

Perusturvalautakunta hyväksyy hankinnan toteutuksen oheismateriaaleineen. Lisäksi perusturvalautakunta valtuuttaa viranhaltijat tekemään tarvittaessa vähäisiä muutoksia hankinta-asiakirjoihin ja julkaisemaan tarjouspyynnön kansallisessa hankintajärjestelmässä.

Päätös

Perusturvalautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

---